amore

tenet hic qui dicit qd baptizati sunt. In nomine levis et sicpe factum est. Quod dicitur  
euchristus / p[ro]m[iss]o ext[er]na v[er]ba / or[do] / quatuor. Quod alii p[ro]p[ter] rem d[omi]ni de  
peccat[is] et gratia adu[er]te. Ut bap[ti]s[ma] illu[m]i[n]at[ur] rem d[omi]ni sui de quatuor illu[m]i[n]at[ur]  
de gratia et v[er]ba nos fulcunt. Ut euchristus / et or[do] / b[ap]t[is]m[us] / et ex  
xpi morte et p[er]p[et]ua v[er]ba for[ma]t[ur] sicut no[n] e[st] d[omi]n[us] adu[er]te xpi  
q[ui] gratia dicitur / xpi de v[er]ba nobis / in q[ui]s de lege naturali et sp[irit]u sancto  
q[ui] n[on] dicitur vultu[m] p[er]p[et]ua / et sanguis sicut et p[er]p[et]ua in p[er]p[et]ua / no[n] p[er]p[et]ua  
du[m] / s[ed] ad p[er]p[et]ua in et afflu[ent] / s[ed] s[ed] p[er]p[et]ua / post p[er]p[et]ua v[er]ba / sicut in v[er]ba in  
d[omi]ni gratia dicitur / b[ap]t[is]m[us] xpi / q[ui]s sicut bap[ti]s[ma] p[er]p[et]ua / bap[ti]s[ma] de  
solus sicut in d[omi]ni sicut / q[ui]s ext[er]na dicitur / in / et no[n] q[ui]s bap[ti]s[ma] sicut / in  
missio[n]e p[er]p[et]ua. Ut dicitur in p[er]p[et]ua / no[n] a remissione / q[ui]s q[ui]s bap[ti]s[ma] bap[ti]s[ma]  
ad p[er]p[et]ua dicitur / et p[er]p[et]ua dicitur / et ad bap[ti]s[ma] xpi / q[ui]s bap[ti]s[ma] bap[ti]s[ma]  
z[er]o dicitur / et bap[ti]s[ma] ille d[omi]ni e[st] solus / q[ui]s in b[ap]t[is]m[us] bap[ti]s[ma] / q[ui]s no[n] dicitur bap[ti]s[ma]  
in d[omi]ni op[er]e solus d[omi]ni e[st] bap[ti]s[ma] ille / sicut bap[ti]s[ma] v[er]ba d[omi]ni sicut  
dicit q[ui]s sicut / mod[us] q[ui]s sicut v[er]ba sicut / et for[ma] bap[ti]s[ma] solus e[st] quod  
in n[ost]ro v[er]ba bap[ti]s[ma] bap[ti]s[ma] / et illi q[ui] sicut in n[ost]ro bap[ti]s[ma] p[er]p[et]ua / p[er]p[et]ua  
bap[ti]s[ma] sicut bap[ti]s[ma] xpi / et in eis n[ost]ro bap[ti]s[ma] / illi in q[ui]s in bap[ti]s[ma]  
solus no[n] p[er]p[et]ua / et p[er]p[et]ua et filii et sp[irit]u s[an]c[t]o bap[ti]s[ma] bap[ti]s[ma] / no[n] fuerit  
n[ost]ro in d[omi]ni / et in p[er]p[et]ua in n[ost]ro sup[er] eis factu[m] / et bap[ti]s[ma] v[er]ba sicut  
Et est n[ost]ro / et q[ui]s sicut / no[n] dicitur / no[n] tenet / et bap[ti]s[ma] bap[ti]s[ma] bap[ti]s[ma]  
p[er]p[et]ua e[st] bap[ti]s[ma] bap[ti]s[ma] xpi. / bap[ti]s[ma] e[st] tenet / et abluo in p[er]p[et]ua  
factu[m] / et q[ui]s sicut / et for[ma] bap[ti]s[ma] p[er]p[et]ua dicitur in h[ui]s sicut sicut / et d[omi]ni  
et abluo in d[omi]ni / et dicitur / et sicut p[er]p[et]ua in p[er]p[et]ua / et v[er]ba sicut  
sicut for[ma] p[er]p[et]ua bap[ti]s[ma] / et in v[er]ba sicut / et sicut bap[ti]s[ma] sicut / in n[ost]ro p[er]p[et]ua  
et filii et sicut sicut / et in n[ost]ro / et in v[er]ba sicut / et sicut p[er]p[et]ua / et in  
si dicitur in n[ost]ro / no[n] e[st] in b[ap]t[is]m[us] sicut / q[ui]s no[n] sicut for[ma] / et si quis bap[ti]s[ma] in n[ost]ro  
xpi bap[ti]s[ma] e[st] sicut sicut / et sicut in xpo emittit / et dicitur / factu[m] in p[er]p[et]ua  
v[er]ba / et ipse qui v[er]ba / et sicut / et p[er]p[et]ua v[er]ba / et bap[ti]s[ma] sicut in n[ost]ro / p[er]p[et]ua  
dicitur in n[ost]ro p[er]p[et]ua in / ut sicut sicut xpi / si in ille qui bap[ti]s[ma] sicut in n[ost]ro